
CHOKING HAZARD
 • česká zombie komedie, 2004, 81 minut, přístupnost: od 12 let

Z hlubokých lesů, vonících jehličím, hnilobou a krví, se totiž vynoří zombie myslivci. 
A  naši hrdinové proti nim stojí sami, bez možnosti záchrany zvenčí, protože se 
nacházejí na tom nejopuštěnějším, nejodlehlejším místě na Křivoklátsku.

  základní vstupné: 30 Kč
  VIP: 20 Kč
  CLUB 27: ZDARMA*

TÁTA
• chorvatský horor, 2011, 70 minut, přístupnost: od 15 let

Lucija a její sestra Vera se spolu s přítelem Vanjou vydávají za svým otcem, který 
od nich před lety odešel a žije na samotě v hornatém kraji Lika. Je údajně smrtelně 
nemocen, takže pro sestry je to možná poslední příležitost, jak se dozvědět, co se 
v minulosti stalo mezi ním a jejich matkou. Poté, co trojice dojede po dlouhé cestě 
k otcovu domu, zjistí, že je prázdný...

  základní vstupné: 30 Kč
  VIP: 20 Kč
  CLUB 27: ZDARMA*

CREEPYTUBE
Pásmo předpremiér několika YouTube videí (od Prézy, Birkeho či Pixeloreze), dále 

snímky finalistů naší letošní CreepyTube soutěže a také dvě Pixelorezova videa, která 
můžete vidět jen a pouze u nás! A možná i něco navíc :)

  základní vstupné: 10 Kč
  VIP: 5 Kč
  CLUB 27: ZDARMA*

ŠEPOTY
• česká premiéra slovenského hororu, 2018, 90 minut 

(včetně doprovodné přednášky)

Již několik staletí je toto místo proslulé záhadným mizením lidí, kteří zde žili, pří-
padně jej navštívili. A přesně sem se Laura vypraví hledat svou pohřešovanou sestru. 
Nehodlá se smířit s tím, že ji už nikdy neuvidí, a vydává se tam, kam by nikdo neměl.

Hledáš ztracené, ztratíš hledané... 

  základní vstupné: 30 Kč
  VIP: 20 Kč
  CLUB 27: ZDARMA*

STUDNA
• Pásmo českých krátkometrážních hororů, 120 mininut

Těšit se můžete na snímky: Bloody Fairy Tales (2018), Bloody Merry Christmas 
(2007), Happy End (2015), Pérák: Stín nad Prahou (2016), Jsem brána (2017), Třída 
smrti (2013), Lesapán (2015), Alert (2018), Za dveřmi (2019), ...

Součástí promítání v 18:00 je také krátká beseda s tvůrci.

  základní vstupné: 100 Kč
  VIP: 90 Kč
  CLUB 27: 80 Kč

*Pro vstup do sálu je třeba vyzvednout si na recepci vstupenku 
a rezervovat si konkrétní místo.

PÁ 20. září: 20:30
SO 21. září: 11:00

PÁ 20. září: 22:15
SO 21. září: 13:00, 21:15

SO 21. září: 10:00

SO 21. září: 14:30

SO 21. září: 18:00, 22:45


